

Opis przedmiotu zamówienia

Szkolenia okresowe BHP

Nr Części Zamówienia	Nazwa części zamówienia
1.	<p>Szkolenia okresowe bhp dla pracowników na stanowiskach robotniczych oraz administracyjno - biurowych.</p> <p>Miejsce szkolenia: Chabielice, przewidywany czas trwania szkolenia: 8 godzin</p> <p>Forma szkolenia stacjonarna. W szczególnych przypadkach dopuszcza się inną formę po wcześniejszym uzgodnieniu z Zleceniodawcą. Szkolenie w grupach 5 - 25 osób. W wyjątkowych sytuacjach (zdarzenia losowe) dopuszcza się możliwość przeprowadzenia szkolenia w mniejszej ilości osób po uzgodnieniu stron.</p>
2.	<p>Szkolenia okresowe bhp dla pracowników na stanowiskach robotniczych oraz na stanowiskach administracyjno-biurowych.</p> <p>Miejsce szkolenia: Bogatynia ul. Górników Turowa 1, przewidywany czas trwania szkolenia: 8 godzin</p> <p>Forma szkolenia stacjonarna. W szczególnych przypadkach dopuszcza się inną formę po wcześniejszym uzgodnieniu z Zleceniodawcą. Szkolenie w grupach 8 - 20 osób. W wyjątkowych sytuacjach (zdarzenia losowe) dopuszcza się możliwość przeprowadzenia szkolenia w mniejszej ilości osób po uzgodnieniu stron.</p>
3.	<p>Szkolenia okresowe bhp dla pracowników na stanowiskach: strażowy, strażowy/wydawca środków strzałowych.</p> <p>Wymagany zatwierdzony program szkolenia przez właściwy organ nadzoru górniczego dla stanowisk: strażowy oraz wydawca środków strzałowych wykonujących czynności specjalistyczne w ruchu odkrywkowego zakładu górniczego.</p> <p>Miejsce szkolenia: Chabielice</p> <p>Forma szkolenia stacjonarna. W szczególnych przypadkach dopuszcza się inną formę po wcześniejszym uzgodnieniu z Zleceniodawcą. Ilość szkolonych 2- 5 osób. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia szkolenia w grupach łączonych po uzgodnieniu stron. W wyjątkowych sytuacjach (zdarzenia losowe) dopuszcza się możliwość przeprowadzenia szkolenia w mniejszej ilości osób po uzgodnieniu stron.</p>
4.	<p>Szkolenia okresowe bhp dla pracowników na stanowiskach inżynieryjno-technicznych</p> <p>Miejsce szkolenia: Chabielice, przewidywany czas trwania szkolenia: 16 godzin</p> <p>Forma szkolenia stacjonarna. W szczególnych przypadkach dopuszcza się inną formę po wcześniejszym uzgodnieniu z Zleceniodawcą. Ilość szkolonych 2- 5 osób. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia szkolenia w grupach łączonych po uzgodnieniu stron. W wyjątkowych sytuacjach (zdarzenia losowe) dopuszcza się możliwość przeprowadzenia szkolenia w mniejszej ilości osób po uzgodnieniu stron.</p>

Dopuszcza się również przeprowadzenie szkolenia w innym miejscu po uzgodnieniu Stron.

BESTGUM POLSKA sp. z o.o.

Kierownik Biura BHP


Anna Lesińska